
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. PIRMOJO PUSMEČIO 

DARBO PLANO PATVIRTINIMO  

 

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-438 

Pakruojis 
 

 
 
Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento XXII skyriaus       

199 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. pirmojo pusmečio darbo planą 

(pridedama). 

 

 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    PATVIRTINTA  
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
    2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu  
    Nr. T – 438 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS PIRMOJO PUSMEČIO  

DARBO PLANAS 

 

 

il. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Įvykdymo  

data 

Vykdytojas 

1 2 3 4 

 Apsvarstyti savivaldybės tarybos posėdžiuose 

klausimus 
  

1. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2009 m. biudžeto 
patvirtinimo 

 
I ketvirtis 

Tarybos komitetai, 
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Finansų 
skyrius 

2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2008 m. biudžeto 
apyskaitos patvirtinimo 

 
I ketvirtis 

Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Finansų 
skyrius 

3. Dėl Pakruojo rajono  savivaldybės 2008 m. aplinkos 
apsaugos rėmimo specialiosios programos vykdymo 
ataskaitos patvirtinimo 

 
I ketvirtis 

Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Finansų ir 
Žemės ūkio skyriai 

4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2009 m. aplinkos 
apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 
patvirtinimo 

 
I ketvirtis 

Tarybos komitetai, 
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Finansų ir 
Žemės ūkio skyriai 

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės mero ataskaitos I ketvirtis Meras 
6. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus ataskaitos 
I ketvirtis Administracijos 

direktorius 
7. Dėl Pakruojo rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

tiesimo, taisymo ir priežiūros darbų, vykdomų iš Kelių 
priežiūros ir plėtros programos lėšų, sąrašo 
patvirtinimo  

 
I ketvirtis 

Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Vietinio 
ūkio ir statybos skyrius 

8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Kontrolės 
komiteto išvadų apie savivaldybės kontrolieriaus 
veiklos rezultatus 2008 metais, savivaldybės turto ir 
lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo, efektyvumo ir 
savivaldybės kontrolieriaus veiklos 

I ketvirtis Kontrolės komitetas 

9. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės kontrolieriaus 2008 
m. veiklos ataskaitos 

I ketvirtis Pakruojo rajono 
savivaldybės 
kontrolieriaus tarnyba 

10. Dėl Pakruojo rajono socialinių paslaugų plano 2009 m. 
patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

11. Dėl Neįgaliųjų socialinės integracijos programos 2009 
m. patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos  skyrius 



12.  Dėl socialinės globos paslaugų teikimo kainų 
patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

13. Dėl Linkuvos socialinių paslaugų centro padalinio – 
Savarankiško gyvenimo namų senyvo amžiaus 
žmonėms – įsteigimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

14. Dėl Kreipimosi socialinei paramai mokiniams gauti 
tvarkos aprašo patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

15. Dėl Socialinės studijų rėmimo programos patvirtinimo I ketvirtis  Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

16. Dėl pritarimo Paramos iš intervencinių atsargų teikimo 
labiausiai nepasiturintiems Pakruojo rajono 
gyventojams 2009 metų programai 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

17. Dėl Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio 
nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai, 
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

18. Dėl ugdymo įstaigų vadovų tarnybinių atlyginimų 
koeficientų patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Švietimo 
skyrius 

19. Dėl priemokų ugdymo įstaigų vadovams mokėjimo II ketvirtis Tarybos komitetai,  
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos švietimo 
skyrius  

20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 
antrojo pusmečio darbo plano patvirtinimo  

II ketvirtis Tarybos komitetai, 
Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracijos Socialinės 
rūpybos skyrius 

 II. Savivaldybės tarybos komitetai   
1. Posėdžiuose svarstyti: 

1.1. savivaldybės tarybai numatomus pateikti 
sprendimų projektus, teikti pasiūlymus Savivaldybės 
tarybai; 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 1.2. fizinių ir juridinių asmenų prašymus, kurie 
adresuoti atitinkamiems komitetams, arba savivaldybės 
mero nukreiptus prašymus atitinkantiems komitetams 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 
 
 

_________________________________  


